#### ANTIFONA.

*Cum appropinquaret Dominus Jerosoliman: missit duos ex discipulis suis dicens.*

*Ite in castellum quod contra vos est. et invenietis pullum asinæ alligatum, super quem nullus hominum sedit.*

*Solvite eum: et adducite mihi.*

*Si quis vos interrogaverit: dicite opus Domini est.*

*Solventes adduxerunt ad Jesum: et imposuerunt illi vestimenta sua, et sedit super eum.*

*Alii expandebant vestimenta sua in via: alii ramos de arboribus sternebant.*

*Et qui sequebantur clamabant: Hosanna benedictus, qui venit in nomine Domini.*

*Benedictum regnum patris nostri David: Hosanna in excelsis, miserere novis fili David.*

#### OTRA.

*Cum audisset populus, quia Jesus venit Jerosoliman: acceperunt ramos palmarum.*

*Et exierunt obviam: et clamabant pueri dicentes:*

*Hic est qui venturus est: in salutem populi.*

*Hic est salus nostra: et redemptio Israel. Quantus est iste: cui Throni et Dominationes occurrunt!*

Noli timere filia Sion, ecce Rex tuus venit tibi sedens super pullum asinæ: sicut scriptum est.

Salve Rex fabricator mundi: qui venisti redimere nos.

OTRA.

Ante sex dies solemnibus Paschæ: quando venit Dominus in civitatem Jerusalem.

Occurrerunt ei pueri: et in manibus portabant ramos palmarum.

Et clamabant voce magna dicentes: Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venisti in multitudine misericordiæ tuæ: Hosanna in excelsis.

OTRA.

Ocurrunt turbæ cum floribus et palmis Redemptori obviam: et victori triumphanti digna dant obsequia.

Filium Dei ore gentes prædicant: et laudem Christi voces tonant per nubilata, Hosanna in excelsis.

OTRA.

Cum Angelis et pueris fideles inveniamur: triumphatori mortis clamantes, Hosanna in excelsis.

OTRA.

Turba multa quæ convenerat ad diem festum clamabat Domino Benedictus qui venit in nomine Domini, Hosanna in excelsis.

El cruciferario en llegando de vuelta de la procesion á la puerta principal de la iglesia, se detiene allí enfrente de la misma. Dos cantores entran en la iglesia, cierran las puertas y vueltos de cara á la procesion rezan ó cantan:

ÿ Gloria, Laus et Honor tibi sit Rex Christe Redemptor, cui puerile decus prompsit Hosanna pium.

El celebrante con los demás cantores fuera de la iglesia y mirando á la puerta de ella con la cabeza cubierta repiten el mismo verso

*Gloria, Laus et Honor, etc.*

*Los cantores de dentro.* Israel es tu Rex, Davidis et inclyta proles: nomine qui in Domini, Rex benedictus venis.

*Los de fuera.* *Gloria, Laus et Honor, etc.*

*Los de dentro.* Cœtus in excelsis te laudat cœlicus omnis, et mortalis homo, et cuncta creata simul.